http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 7LHQ1J.

Diante das irregularidades apresentadas no Relatório Técnico Complementar2  

datado em 16.03.2021, bem como ante a constatação da ocorrência de danos ao Erário Municipal 

de Paranaíta no valor total de R$ 198.784,97 (cento e noventa e oito mil, setecentos e oitenta e 

quatro reais e noventa e sete centavos), a Secex de Obras e Infraestrutura sugeriu ao Exmo. 

Conselheiro Relator, determinar a citação dos responsáveis, conforme quadro de 

responsabilização3, para ressarcirem o dano causado ao Erário Municipal, ou, querendo,